
2017年 1月 

 

お得意様各位 

 

キッコーマンバイオケミファ株式会社 

 

ルミテスター旧モデル校正終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は一方ならぬご

愛顧にあずかり、厚くお礼申しあげます。 

さて、これまで弊社ルミテスターシリーズをご使用いただき誠にありがとう

ございます。下記製品につきましては、既に販売終了し、修理対応についても

終了していることをご連絡済みですが、校正作業についても使用する治具の老

朽化に伴い、校正作業の終了をさせていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

2017年 3月 31日校正終了機種名： 

ルミテスターC-100, ルミテスターC-100N,  

ルミテスターC-1000, ルミテスターK-210, 

ルミテスターK-200, ルミテスターK-100 （合計 6機種） 

 

2018年 3月 31日校正終了機種名： 

ルミテスターPD-10, ルミテスターPD-10N（合計 2機種） 

 

お問い合わせ先： 

キッコーマンバイオケミファ株式会社 営業部 

  電話 (03) 5521-5490         

以上 



2017年 1月 

 

お得意様各位 

 

キッコーマンバイオケミファ株式会社 

 

ルミテスター旧モデル修理終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は一方ならぬご

愛顧にあずかり、厚くお礼申しあげます。 

さて、かねてからご案内のとおり、2015年 3月よりルミテスター旧モデルの

下記機種につきまして、修理終了とさせていただいております。 

今後もルミテスター等の測定器に関しましては、販売終了から７年間は、修

理対応させて頂きますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあ

げます。 

ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。 

敬具 

 

記 

 

修理終了機種名： 

 ルミテスターPD-10,ルミテスターPD-10N, ルミテスターC-100,   

 ルミテスターC-100N, ルミテスターC-1000, ルミテスターK-210 

ルミテスターK-200,ルミテスターK-100 （合計８機種） 

 

お問い合わせ先： 

キッコーマンバイオケミファ株式会社 営業部 

  電話 (03) 5521-5490         

以上 


